Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 17.05.2019 г.                                                                                                        № 168 - од

Об итогах проведения районного  конкурса

для учащихся начальной школы

«Решение проектных задач»

 На основании сводных протоколов конкурсных жюри  районных конкурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районного конкурса «Решение проектных задач»:

1.1.   I место – команда  учащихся 4 класса Чиканской средней школы

(руководитель Школьникова В.А., учитель начальных классов);

1.2.  II место – команда учащихся 4 класса МКОУ Рудовской СОШ  (руководитель

Червова О.А. – учитель начальных классов );

1.3.   III место – сборная команда учащихся 4 классов Жигаловской СОШ № 1.

2. Выдать дипломы участников районного конкурса «Решение проектных задач»:

2.1.  команде учащихся 4 класса Тутурской школы (руководитель Шабалина Н.А.,

учитель начальных классов);

2.2. команде учащихся 4 класса Дальнезакорской школы (руководитель Кочнева

Т.В.., учитель начальных классов).

2.3.  команде учащихся 4 класса Знаменской средней школы (руководитель Нечаева

О.С.., учитель начальных классов).

2.4. команде учащихся 4 класса МКОУ СОШ № 2 п.Жигалово (руководитель

Ёжикова И.М.., учитель начальных классов).

И.о. начальника управления образования                                                  Е.Н. Масленникова